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TEST 4963/4964 - OncoCUP Dx – Ognisko pierwotne - INFORMACJE DLA PACJENTA

•	 Badanie	OncoCUP	Dx	–	Ognisko	pierwotne	jest	przeznaczone	dla	pacjentów:

•	 z	zespołem	paranowotworowym	i/lub	podejrzeniem	neoplazji,

•	 u	których	wykryto	jedną	lub	więcej	zmian	przerzutowych,	ale	wskazanie	ogniska	pierwotnego	nie	jest	
możliwe,

•	 w	trakcie	i	po	leczeniu	nowotworu,	jako	informacja	o	postępie	choroby,	powodzeniu	leczenia	oraz	do	
monitorowania	nawrotów	choroby.

•	 Interpretacja	wyniku	badania	wymaga	wiedzy	fachowej	z	zakresu	medycyny	oraz	znajomości	stanu	kliniczne-
go	badanego	oraz	wyników	innych	badań,	w	związku	z	tym	rekomendujemy	kontakt	z	lekarzem	zarówno	
przed	zleceniem	badania	jak	i	po	otrzymaniu	jego	wyniku	w	celu	jego	interpretacji.	Konsultacje	lekarskie,	o	
których	mowa	powyżej	nie	są	objęte	ceną	badania	i	muszą	być	zorganizowane	przez	pacjenta	we	własnym	
zakresie.	

•	 Wynikiem	badania	jest	prawdopodobieństwo	obecności	nowotworu	złośliwego	o	nieznanym	umiejscowieniu	
pierwotnym.	Prawdopodobieństwo	to	wyliczane	jest	przez	algorytm,	bazujący	na	podanych	przez	lekarza	lub	
badanego	informacjach	klinicznych	oraz	na	wynikach	badań	laboratoryjnych.		Algorytm	może	także	sugero-
wać	pierwotną	lokalizację	nowotworu.	Sugestię	taką	należy	traktować	jako	wskazanie	najbardziej	prawdopo-
dobnej	pierwotnej	lokalizacji	nowotworu,	a	nie	jej	kategoryczne	określenie,	co	oznacza,	że	nie	jest	wykluczo-
ne,	iż	faktyczna	pierwotna	lokalizacja	nowotworu	jest	inna	niż	wskazana	na	wyniku	badania.

•	 Test	OncoCUP	Dx	–	Ognisko	pierwotne	nie	został	opracowany	jako	odrębny	(samodzielny)	element	dia-
gnostyczny,	a	tylko	jako	system	wspomagający	lekarza	w	podejmowaniu	decyzji	klinicznych	(Clinical	Decision	
Support	System,	CDSS)

•	 Algorytm	wyliczający	stopień	prawdopodobieństwa	choroby	oparty	jest	o	modele	statystyczne,	wobec	
czego	ani	wysoki	stopień	prawdopodobieństwa	choroby	nie	jest	równoznaczny	z	obecnością	choroby,	ani	
niski	stopień	prawdopodobieństwa	nie	oznacza,	że	pacjent	nie	jest	chory,	ani	że	nie	zachoruje	w	przyszłości.	
Nawet	jeżeli	wynik	analizy	zawiera	kod	diagnozy,	należy	to	rozumieć	jedynie	jako	sugestię,	a	nie	stanowcze	
zdiagnozowanie	choroby.	Zdiagnozowania	choroby	może	dokonać	wyłącznie	lekarz,	który	w	tym	celu	może	
wspomagać	się	wynikami		OncoCUP	Dx	–	Ognisko	pierwotne.

•	 Właścicielem	algorytmu	jest	Bioprognos	SL,	z	siedzibą	w	Barcelonie	(Hiszpania).

OŚWIADCZENIE PACJENTA - OncoCUP Dx – Ognisko pierwotne

Niniejszym	oświadczam,	że	zapoznałem	się	z	powyższymi	informacjami	oraz	zostałem	poinformowany,	że	szcze-
gółowe	informacje	odnośnie	badania,	jego	zastosowania	oraz	ograniczeń	znajdują	się	na	stronie	internetowej	
https://www.ims-polska.com.

Oświadczam,	że	przed	zleceniem	badania	skonsultowałem	się	z	lekarzem.
lub

Oświadczam,	że	mając	świadomość	zasadności	takiej	konsultacji	zrezygnowałem	z	konsultacji	z	lekarzem	
przed	zleceniem	badania.	

Oświadczam,	że	mam	świadomość	potrzeby	konsultacji	otrzymanego	wyniku	z	lekarzem	z	uwagi	na	okoliczność,	
iż	wynik	nie	stanowi	samodzielnego	elementu	diagnostycznego.
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